
Pretzilla

204192 - Soft Pretzel Sausage Buns
Pretzilla® 10.4oz Soft Pretzel Sausage Buns

MARKETING

Make your next meal a cherished
experience with our PRETZILLA® Soft
Pretzel Sausage Buns! Baked from quality
ingredients, these mahogany brown buns
are irresistibly soft and oh-so-tasty. Perfect
for creating elevated sub sandwiches and
are an excellent match for Wisconsin's
famous bratwursts.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

20949 00673316094928 15/10.4 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Pretzilla Dot Foods Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

11.6 LBR 9.8 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

20 INH 16 INH 7.75 INH 1.44 FTQ 06x11 225 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4 Servings per container
Serving Size  74 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 230 mg

Total Carbohydrates 35 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 3 g

Includes 3 g Added Sugars

Protein 6 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 70 mg

Iron 2.1 mg

Potassium 60 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Enjoy Now or Freeze for Later---UNIT UPC:
673316036584---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Water, Vegetable Oil (Canola Oil and/or
Sunflower Oil), Sugar, Contains less than 2% of the
following: Yeast, Salt, Calcium Propionate (preservative),
White Distilled Vinegar, Malted Barley Flour, Ascorbic
Acid (dough conditioner), Enzymes. Contains: Wheat
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Pretzilla

204192 - Soft Pretzel Sausage Buns
Pretzilla® 10.4oz Soft Pretzel Sausage Buns

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Heat in microwave, air fryer, oven, or on the grill.

SERVING SUGGESTIONS

1 bun (74g)

MORE INFORMATION
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